
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 900-61/2016 
Datum: 28. 11. 2016 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Predlog in sprejem sklepa o odstopni izjavi člana Odbora za javne finance 
Občine Zagorje ob Savi  
 
ZAKONSKA PODLAGA: 17. in 24. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, 

št. 30/2015) ter 81. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list 
RS, št. 30/2015). 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa  
 
PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Predsednik komisije Mitja Adamlje 
 
 

Obrazložitev 
 
Odbor za javne finance Občine Zagorje ob Savi je Komisijo za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja obvestil, da se mag. Janez Černi ne udeležuje sej Odbora za javne finance.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji redni 14. redni seji, dne 
15. 12. 2016, obravnavala obvestilo Odbora za javne finance in svetniški skupini stranke 
SDS predlagala naj mag. Janeza Černija pozove k predložitvi odstopne izjave iz odbora, 
saj se zaradi dela v tujini sej odbora ne more udeleževati.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskemu svetu Občine Zagorje 
ob Savi predlaga, da sprejme predlagani sklep.  
 

 
      Pripravila:                   Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
Nataša Jerman Rajh,                                                       volitve in imenovanja 
  tajnica komisije                           Mitja Adamlje 
 
           
 
Priloge : 

- predlog sklepa   

 



 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 
 
 
 

OBČINSKI SVET  
 
 

Številka: 900-61/2016 
Datum: 19. 12. 2016 
 
Na podlagi 17. in 24. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) 
ter 81. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 15. redni seji dne 19. 12.  2016 
sprejel naslednji 

 
 

SKLEP 
 

1.  
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi se strinja, da svetniška skupina stranke SDS pridobi 
odstopno izjavo mag. Janeza Černija iz Odbora za javne finance Občine Zagorje ob Savi.  
 

2.  

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

ŽUPAN  
    OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

             MATJAŽ ŠVAGAN 
 
 
 
Vročiti: 
1. Svetniška skupina stranke SDS 
 
 
Vložiti: 
1. Arhiv, spis seje 900-40/2016 
2. Spis 032-5/2016 
 
 
 

 

mailto:obcina.zagorje@zagorje.si

